PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 353/2023

PA: 0147/2023 – DISPENSA Nº 052/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 E O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-
47 - CONTRATADO: HOZANA ROSA BARROS DA CRUZ – CPF: 330.730.665-00– OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO Nº 353/2023 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO
CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA JOÃO JOAQUIM CARDOSO,
Nº 163, CENTRO, UAUÁ/BA, CEP: 48.950-000, O QUAL SERÁ DESTINADO ÀS ATIVIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, VISANDO O FUNCIONAMENTO DA CASA DE APOIO
À MULHER NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA.– PRAZO: 12 MESES. –  FUNDAMENTO
LEGAL: ART. 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 09/11/2025 A 09/11/2026 – DATA DA
ASSINATURA: 06/11/2025.

		2025-11-27T11:00:56-0300